

Položkový rozpočet

Zakázka: **196 MŠ Fišerová-odvlhčení objektu**

Zhotovitel: **Šibor stavby s.r.o.**
53
67544 Litoňov

IČO: **03211649**
DIČ: **CZ03211649**

Objednatel: **Mateřská školka Mexiko**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	210 630,95
PSV	73 534,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	16 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	300 665,23 CZK
Základní DPH	21 %	63 140,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,23 CZK

Cena celkem: 363 805,00 CZK

Šibor stavby s.r.o.

Moravské Budějovice

675 44 Litoňov 53

IČO: 03211649 • DIČ: CZ03211649

Za zhotovitele

MATEŘSKÁ ŠKOLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Fišerova 1340, 676 02 Moravské Budějovice

IČO: 750 23 644, tel.: 568 421 401 -2-

Za objednatele

V

dne 26.06.2020

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	81 017,43	1,15850
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	41 558,50	22,53180
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 564,72	1,49640
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	244,48	0,42585
96	Bourání konstrukcí	HSV	18 730,94	0,70283
97	Prorážení otvorů	HSV	21 110,10	0,00835
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 474,94	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	19 954,70	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	14 977,02	0,12812
767	Konstrukce zámečnické	PSV	13 541,09	0,02411
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV	45 016,17	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	21 975,14	0,00000
Celkem:			300 665,23	26,47596

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					81 017,43
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	9,33000	38,67
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	13,00000	33,67
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	4,00000	265,07
4	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	4,00000	370,77
5	131401101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	6,00000	651,88
6	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,12500	636,77
7	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	15,60000	405,52
8	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	15,60000	717,53
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	39,82500	35,17
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,00000	34,97
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	37,82500	257,44
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	378,25000	21,18
13	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	6,00000	373,63
14	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	60,00000	42,62
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	37,82500	169,68
16	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	6,00000	225,75
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,50000	289,36
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	0,37500	839,35
19	1-1	Dodávka a montáž vsakovacích prefa prvků	soubor	1,00000	19 890,00
20	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	6,00000	290,49
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					41 558,50
21	211971110R00	Opláštění žebířů z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	18,95000	27,00
22	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160, bez lože, včetně dodávky HEGLER SIROPLAST-K PE-HD DN 150	m	18,56000	85,00
23	274272140RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnice, tl. 30 cm, výplň tvárnice betonem C 12/15	m2	32,76000	1 204,80
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					3 564,72
24	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 (B 20)	m3	0,58000	3 084,00
25	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	2,32000	565,63
26	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	2,32000	199,89
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					244,48
27	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,25000	977,91
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					18 730,94
28	602016121RT9	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	15,23000	498,00
29	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit	m2	19,50000	221,91
30	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x	m2	19,50000	349,70
Díl: 96 Bourání konstrukcí					21 110,10
31	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	5,68000	2 053,86
32	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,12000	2 455,91
33	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,28800	2 046,76
34	R	Osekání omítek včetně odpojení radiátoru	m3	1,00000	8 560,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					2 474,94
35	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	26,00000	45,43
36	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	26,00000	49,76
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					19 954,70

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	26,32372	758,05	19 954,70
Díl: 713	Izolace tepelné				14 977,02
38	713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením	m2	19,50000	196,94	3 840,33
39	283763606 Deska polystyrenová URSA XPS N-III-I tl. 100 mm	m2	19,89000	555,46	11 048,10
40	998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,12812	691,48	88,59
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				13 541,09
41	721176214R00 Potrubí KG odpadní svislé DN 150 x 4,0 mm	m	1,00000	469,61	469,61
42	721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	6,00000	384,58	2 307,48
43	R Prodloužení odtoku k vsak.jímce	kpl.	12,00000	896,00	10 752,00
44	998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02411	497,66	12,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				45 016,17
45	767-1 Úprava zábradlí	soubor	1,00000	13 520,00	13 520,00
46	767-2 Zinkované rošty s rámem, dodávka včetně montáže	soubor	1,00000	29 890,00	29 890,00
47	998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	434,10000	3,70	1 606,17
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				21 975,14
48	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,09914	267,61	4 575,90
49	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	324,88366	15,42	5 009,71
50	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,09914	215,86	3 691,02
51	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	102,59484	24,00	2 462,28
52	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	17,09914	364,71	6 236,23
Díl: VN	Vedlejší náklady				16 500,00
53	VRN4 Mimosstaveništní doprava	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00
54	VRN5 Zařízení staveniště	kpl.	1,00000	2 000,00	2 000,00
55	VRN6 Rezerva rozpočtu	kpl.	1,00000	11 500,00	11 500,00